
RM.0150-7/09 

 

Uchwała   Nr XXXIX/241/09 
Rady  Miejskiej  w Stroniu  Śląskim 

z dnia  15 czerwca 2009 roku 
 

w  sprawie przystąpienia do sporządzenia   zmiany miejscowego  planu  
zagospodarowania  przestrzennego miasta i gminy   Stronie  Śląskie poprzez jego 

uchylenie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 5  ustawy  z  dnia  8  marca  z  1990 roku  o  samorządzie  
gminnym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142 , poz. 1591  ze  zmianami) oraz  art. 27 w związku z art. 
14 ust 1, 2 i 4 stawy z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 , poz. 717 ze zmianami)  Rada  Miejska  w  Stroniu  Śląskim 
uchwala, co  następuje : 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego Miasta i Gminy Stronie Śląskie zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w 
Stroniu Śl. Nr XXXIX/337/06 z dnia 31.03.2006 r, poprzez jego uchyleniem zgodnie z 
załącznikiem   graficznym  stanowiącym  integralną  część  niniejszej  uchwały . 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Stronia  Śląskiego 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia .  

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Stanisław Dobrowolski 
oraz nieczytelny podpis 
 

 

     



Uzasadnienie 

do  uchwały  Nr XXXIX/241/09 
Rady Miejskiej w Stroniu  Śląskim 

z  dnia  15 czerwca 2009 roku 

 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Stronie Śl. poprzez jego uchylenie. 

 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, Rada Miejska podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego Uchwałą NR XXXIX/337/06 Rady Miejskiej w Stroniu Śl. dnia 31.03.2006 
roku, poprzez jego uchylenie. Ww. plan nie spełnia juŜ oczekiwań inwestorów oraz Gminy. 
Nie spełnia równieŜ wymogów prawnych i praktycznych dla tego typu opracowań. 
Podjęcie zatem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest kontynuacją polityki przestrzennej gminy, wynikającej 
z ustaleń studium, która pozwoli na stworzenie podstaw inwestycyjnych na tym terenie. 

 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Stanisław Dobrowolski 
oraz nieczytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Stanisław Dobrowolski  
oraz nieczytelny podpis 


